【様式１】
令和　　年　　月　　日
青森県商工労働部地域産業課長　殿
名　　　　称
代表者職氏名　　　　　　　　　　印
　令和２年度ＡＩ・ＩｏＴ等を活用した生産性向上支援事業
先端設備等導入コンサルティング（専門家派遣）申請書
令和２年度ＡＩ・ＩｏＴ等を活用した生産性向上支援事業による先端設備等導入コンサルティング（専門家派遣）を下記のとおり申請します。

１　申請者の概要
	申請者
	（名　称）
（所在地）
（ＨＰアドレス）

	代表者職・氏名
	（役職）
（氏名）

	業　種

	資本金
	　　　　　円
	従業員
	　　　　　人

	担当者（連絡先）
	（役職）
（氏名）
（電話）
（ＦＡＸ）
（E-Mail）

２　希望する指導内容について
	先端設備等導入の内容

	※導入しようとする事業の内容や導入したい設備等の内容を簡潔に記載してください。

	アドバイスを受けたい事項・内容等
	【アドバイスを受けたい事項・内容】
【希望する派遣回数】※最大２回まで
【希望する派遣時期】

	希望する専門家
（希望がある場合のみ記入）
	所属名：
氏名：
住所：
電話：

メール：